
令和３年１月 吉日 

高松・東讃地区登録チーム代表者 殿 

 

(一社)香川県サッカー協会第４種委員会   

委員長 長 尾 文 博   

 (公印省略)   

 

2021 香川県ジュニアサッカーリーグ（前期） 

「高松・東讃地区ステージ」抽選会（U-11・U-10）について（ご案内） 

 

拝啓 

時下皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本委員会の活動に

対し、ご理解、ご協力を賜り深く感謝いたします。 

 さて、標記の件につきまして下記のとおり開催致しますので、公私ともご多用のことと

は存じますが万障お繰り合わせの上、出席頂きますようご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

１ 日 時  令和３年２月２８日(日) 19:00 ～ (受付 18:30から) 

２ 会 場  香川県社会福祉総合センター７Ｆ 第１中会議室 

（高松市番町１丁目１０番３５号） 

３ その他  ① 大会参加費（前期分）の納付 ＠６,０００円×チーム数 

       ② 抽選会後、各カテゴリーのブロック毎にブロック長の選出を行いますの

で、事前にチームで協議の上、当日、チームとしての判断ができる方の

出席をお願いします。 

       ③ 新型コロナ対策として、各チーム１名の出席とし、出席者には「健康チ

ェックシート」の提出を義務付け、受付の際には検温を行います。また

会場内では必ずマスクを着用してください。 

 

＜事務連絡事項＞ 

 ※１ 「大会参加意思確認書」及び「2021 年度チーム連絡責任者」を１月２９日(金)ま

でに、「日程調査表」を２月１４日（日）までに、下記アドレスまで、チーム名を

明記の上、メールにて返信お願いします。なお、日程調査表の提出の際は全カテ

ゴリー（U-12・11・10）をまとめて提出してください。 

 ※２ U-12の部は U-11後期の結果を基に全県リーグとなるため、抽選会はありません。 

 ※３ 返信メールアドレス；hase.trn4611@hi.enjoy.ne.jp 

 ※４ 本件問い合わせ先 090-1005-4783（長谷山） 


